
DPZ.532.12.2024   

POSTANOWIENIE NR 718/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Duszniki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Duszniki na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 176/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Duszniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3686, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2019 r. poz. 4146, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4459, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2023 r. poz. 7903, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1389). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Duszniki, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Duszniki. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 718/2024 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Duszniki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Zakrzewko, Duszniki ulice: Bukowska, 
Jana Pawła II, Kościelna, Świętego 

Floriana, Wąska, Wierzbowa, 
Broniewskiego, Jaśminowa, Kolejowa, 
Leśna, Lipowa, Łąkowa, Nagietkowa, 
Nowotomyska, Parkowa, Piaskowa, 

Polna, Różana, Słoneczna, Storczykowa, 
Wiosenna, Zachodnia, Złote Łany. 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Broniewskiego 3, 64-550 Duszniki 

2 

Niewierz, Chełminko, Duszniki ulice: 
Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Grabowa, 

Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, 
Kłosowa, Młynkowska, Nowa, Osiedle 

Wyzwolenia, Piękna, Podgórna, 
Powstańców Wlkp. , Rumiankowa, 
Stawna, Szamotulska, Chełmińska, 

Graniczna, Jakubowska, Niewierska, 
Ogrodowa, Orzechowa, Podrzewska, 

Radosna, Sportowa, Zielona. 

Centrum Animacji Kultury, 
ul. Jana Pawła II 10, 

64-550 Duszniki 

3 Podrzewie, Sękowo, Wilczyna, 
Młynkowo 

Świetlica Wiejska, 
ul. Stawna 3, 

64-541 Podrzewie 

4 Grzebienisko, Mieściska, Sarbia, 
Kunowo 

Świetlica Wiejska, 
ul. Szkolna 8, 

64-553 Grzebienisko 

5 Sędziny, Sędzinko, Wilkowo, Zalesie 
Świetlica Wiejska, 

Sędzinko ul. Szkolna 3A, 
64-552 Sędziny 

6 Brzoza, Grodziszczko, Wierzeja, Ceradz 
Dolny 

Świetlica Wiejska w Wierzei, 
ul. Bukowska 4, 
64-533 Wierzeja 

 


	POSTANOWIENIE NR 718/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-18T08:46:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




